
UCHWAŁA NR LIX/396/23 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków i trybu udzielania pomocy dzieciom 
i młodzieży w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

z Gminy Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XVI/109/20 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu udzielania pomocy dzieciom i młodzieży w ramach Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z Gminy Rajgród (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
poz. 911), w załączniku nr 1 w § 5 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość stypendium/nagrody rzeczowej nie może przekroczyć ogółem kwoty 2.000,00 zł 
w semestrze.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C056819-5E4B-48A1-8E18-4579C82456B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


